Giang (nay là ấp Phú Khởi, xã Thạnh Hòa, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Văn Thành và bà Nguyễn Thị Hồng Loan có nghĩa vụ trả
cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn Thương Tín (do ông Phan Hữu
Nhân và ông Nguyễn Duy Khương đại diện) số tiền tổng cộng là 24.222.172
đồng (hai mươi bốn triệu hai trăm hai mươi hai nghìn một trăm bảy mươi hai
đồng), trong đó: Nợ gốc là 7.175.000 đồng, nợ lãi trong hạn là 6.000.000 đồng,
nợ lãi quá hạn là 8.823.062 đồng, nợ lãi phạt quá hạn là 2.224.110 đồng.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày ban hành Quyết định của Tòa án cho đến khi

thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn